
平成３０年度　伊勢崎市佐波郡中学校総合体育大会

第１４回伊勢崎市・佐波郡駅伝競走大会　男子総合結果一覧
競技場：市民のもり公園 平成３０年１０月６日(土)

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区
(2.98km) (2.98km) (2.98km) (2.98km) (2.98km) (2.98km)

1 58:04 四中A  小此木琳大郎(3) 笠原 啓介(3) ｺﾙﾃｽ ｱｷﾗ(3) 牛込 利緯(3) 青木 瑠郁(3) 深町 寛矛(3)
県大会出場 (6) 9:36 (6) 19:33 (4) 29:04 (2) 39:06 (1) 48:23 (1) 58:04

(6) 9:36 (5) 9:57 (1) 9:31 (1) 10:02 (1) 9:17 NSR (1) 9:41
2 59:17 境南  新井 優太(3) 大澤未空翔 (3) 小林 航(3) 鈴木 滉正 (3) 小沼 風太(1) 日浦 大輔(3)

県大会出場 (4) 9:29 (1) 18:52 (1) 28:38 (1) 38:53 (2) 48:54 (2) 59:17
(4) 9:29 (1) 9:23 (2) 9:46 (4) 10:15 (2) 10:01 (8) 10:23

3 59:37 赤堀A  小林 莉空(2) 浅井晴大郎(3) 中原 崚我(3) 舘野 陽向(3) 赤石　匠海(2) 川原 士門(2)
県大会出場 (5) 9:31 (3) 19:01 (2) 29:01 (4) 39:16 (3) 49:28 (3) 59:37

(5) 9:31 (2) 9:30 (3) 10:00 (4) 10:15 (3) 10:12 (5) 10:09
4 59:46 一中A  三田 耕輔 (3) 大池 駿(3) 山口 佳祐(3) 髙柳 亮太(3) 鈴木空翔斗(2) 綱 捷太(3)

県大会出場 (1) 9:12 (2) 18:53 (3) 29:02 (3) 39:13 (4) 49:32 (4) 59:46
(1) 9:12 (3) 9:41 (5) 10:09 (2) 10:11 (5) 10:19 (7) 10:14

5 1:01:03 あずまA  小島虎之助(3) 須田 航輝(2) 川田 柊斗(2) 田部井彪太(3) 新井奈緒斗(3) 坂田 誠(3)
県大会出場 (3) 9:20 (4) 19:16 (9) 30:11 (5) 40:23 (6) 50:53 (5) 1:01:03

(3) 9:20 (4) 9:56 (18) 10:55 (3) 10:12 (11) 10:30 (6) 10:10
6 1:01:16 四ツ葉A  富田 琉仁(3) 春川 泰我(2) 菊池 悠真(3) 吉原 辰樹(3) 長谷川耕晟(2) 都丸 竜磨(3)

(12) 9:54 (9) 19:52 (6) 30:06 (6) 40:28 (5) 50:49 (6) 1:01:16
(12) 9:54 (7) 9:58 (8) 10:14 (8) 10:22 (7) 10:21 (9) 10:27

7 1:01:44 宮郷  横山 穂羽(1) 糸井 大貴(2) 根岸 日向(3) 根岸 朝日(3) 野口 誉剛(3) 高岸 怜(2)
(8) 9:50 (11) 20:12 (10) 30:21 (7) 40:42 (7) 51:04 (7) 1:01:44
(8) 9:50 (12) 10:22 (5) 10:09 (7) 10:21 (8) 10:22 (12) 10:40

8 1:02:10 四ツ葉B  小野 匠(3) 髙橋 尚希(3) 竹井 晴菜(3) 林 和芭(1) 熊倉 涼太(3) 長嶋 哲平(3)
(9) 9:51 (7) 19:48 (5) 29:52 (8) 40:47 (8) 51:20 (8) 1:02:10
(9) 9:51 (5) 9:57 (4) 10:04 (16) 10:55 (12) 10:33 (15) 10:50

9 1:02:20 玉村A  辻田 学音(3) 新井 翔太(3) 中島 崚介(3) 栗林 里旗(3) 萩原 快人(3) 武部 寛也(3)
(16) 10:07 (16) 20:42 (16) 31:22 (16) 42:01 (14) 52:15 (9) 1:02:20
(16) 10:07 (18) 10:35 (14) 10:40 (10) 10:39 (4) 10:14 (3) 10:05

10 1:02:31 二中A  笠原 鈴生(3) 栁 新太(3) 米山 拓実(3) 小澤 諒也(2) 河田 拓(3) 杉田 隆翔(1)
(15) 10:04 (15) 20:34 (14) 31:03 (12) 41:23 (10) 51:43 (10) 1:02:31
(15) 10:04 (15) 10:30 (10) 10:29 (6) 10:20 (6) 10:20 (13) 10:48

11 1:02:42 四中B  德江 啓太(2) 日野原拓也(2) 井上 日喜(3) 小野 克樹(2) 根岸 健介(2) 今井 銀時(2)
(10) 9:53 (10) 20:00 (7) 30:09 (10) 40:54 (9) 51:31 (11) 1:02:42
(10) 9:53 (8) 10:07 (5) 10:09 (14) 10:45 (13) 10:37 (18) 11:11

12 1:02:48 境西A  南澤 雄大(3) 杉山 悦都(3) 菅原 輝(1) 金井 亮輔(3) 五十嵐 暖(3) 加藤 陽貴(3)
(14) 10:03 (14) 20:30 (15) 31:06 (15) 41:48 (16) 52:40 (12) 1:02:48
(14) 10:03 (13) 10:27 (12) 10:36 (12) 10:42 (16) 10:52 (4) 10:08

13 1:02:51 あずまB  槇 隆羅(2) 木村 圭佑(2) 新井 凜(2) 藤生 暢弘(1) 金子 颯汰(2) 齋木龍之介(2)
(13) 10:01 (12) 20:16 (13) 30:47 (13) 41:31 (12) 51:55 (13) 1:02:51
(13) 10:01 (11) 10:15 (11) 10:31 (13) 10:44 (9) 10:24 (16) 10:56

14 1:02:52 三中A  中野壮一朗(3) 堀越　丈稀(3) 渋澤　慶平(1) 堀越　敬人(1) 古澤　堅心(3) 髙橋　 澪(1)
(7) 9:42 (8) 19:50 (11) 30:32 (14) 41:42 (15) 52:22 (14) 1:02:52
(7) 9:42 (9) 10:08 (15) 10:42 (21) 11:10 (14) 10:40 (10) 10:30

15 1:02:54 殖蓮A  松島　竣成(3) 堀口　秀喜(3) 鈴木　晴人(2) 久保田　寛太(2) 安里 正(2) ｻﾏﾃﾞﾈｼﾞｬ ｷﾔﾝ(2)
(2) 9:17 (5) 19:26 (8) 30:11 (9) 40:50 (11) 51:43 (15) 1:02:54
(2) 9:17 (10) 10:09 (16) 10:45 (10) 10:39 (17) 10:53 (18) 11:11

16 1:03:15 赤堀B  橋本 和志(3) 神沢 悠斗(2) 赤石　泰希(2) 牛久保京誠(2) 岡野 隼也(2) 熊川 敬哉(2)
(11) 9:54 (13) 20:26 (12) 30:45 (11) 41:23 (13) 52:10 (16) 1:03:15
(11) 9:54 (16) 10:32 (9) 10:19 (9) 10:38 (15) 10:47 (17) 11:05

17 1:04:18 玉南A  佐藤 良樹(3) 南 斗和(3) 金子 碧斗(3) 青木 大智(3) 横堀 知也(3) 大塚 蒼(3)
(18) 10:20 (18) 20:52 (18) 31:59 (22) 44:03 (20) 54:32 (17) 1:04:18
(18) 10:20 (16) 10:32 (21) 11:07 (24) 12:04 (10) 10:29 (2) 9:46

18 1:05:00 玉村B  德江 隼(2) 髙橋 壱(2) 宮澤 侑己(3) 猪野 太良(2) 桝山 拓真(1) 小林 拓実(2)
(23) 10:51 (19) 21:26 (20) 32:24 (19) 43:17 (19) 54:23 (18) 1:05:00
(23) 10:51 (18) 10:35 (19) 10:58 (15) 10:53 (19) 11:06 (11) 10:37

19 1:05:08 宮郷B  田中 魁(2) 吉澤 優(2) 森 暉登(3) 原田 隼(1) 滝沢 新太(2) 髙栁 静(2)
(17) 10:15 (17) 20:44 (17) 31:43 (17) 42:51 (17) 53:49 (19) 1:05:08
(17) 10:15 (14) 10:29 (20) 10:59 (18) 11:08 (18) 10:58 (20) 11:19

20 1:05:12 一中B  塩谷　幸平(2) 毛呂勇翔斗(2) 山口　　櫂(2) 大和　康晟(2) 大谷　太郎(1) 金子　泰士(2)
(22) 10:48 (20) 21:26 (19) 32:05 (18) 43:14 (18) 54:23 (20) 1:05:12
(22) 10:48 (20) 10:38 (13) 10:39 (19) 11:09 (20) 11:09 (14) 10:49

21 1:07:07 境西B  松山 大空(2) 倉林 杜羽(1) 山田 旺祐(1) 小此木湧心(3) 櫻井 至恩(2) 小泉 望(3)
(21) 10:35 (22) 21:28 (22) 32:42 (20) 43:47 (22) 55:43 (21) 1:07:07
(21) 10:35 (22) 10:53 (22) 11:14 (17) 11:05 (23) 11:56 (22) 11:24

22 1:07:39 二中B  飯塚 歩夢(2) 髙橋 斗麻(2) 大平 唯斗(1) 石橋 大晟(2) 藤井 蓮(3) 菊地 奏斗(2)
(20) 10:35 (21) 21:27 (21) 32:41 (21) 43:50 (21) 55:36 (22) 1:07:39
(20) 10:35 (21) 10:52 (22) 11:14 (19) 11:09 (22) 11:46 (23) 12:03

23 1:08:56 玉南B  栗原 拓玖(2) 中野 颯太(3) 小此木晟那(3) 中村 柊哉(2) 高橋 翔一(3) 前田 康輔(3)
(19) 10:32 (23) 21:48 (23) 33:11 (23) 45:07 (24) 57:35 (23) 1:08:56
(19) 10:32 (23) 11:16 (25) 11:23 (23) 11:56 (24) 12:28 (21) 11:21

24 1:09:36 三中B  川上　勇貴(2) 川村　詩恩(1) 髙橋　 愁(1) 下山　純也(1) 上星　 光(1) 本間　望夢(2)
(24) 11:35 (25) 23:37 (24) 34:27 (24) 45:41 (23) 57:24 (24) 1:09:36
(24) 11:35 (25) 12:02 (17) 10:50 (22) 11:14 (21) 11:43 (24) 12:12

25 1:12:13 殖蓮B  茂木 勇希(1) 矢島　汰芽(1) 中田 夢叶(1) 松村 京太朗(1) 関口 暖人(1) 梶山 龍司(1)
(25) 11:42 (24) 23:16 (25) 34:38 (25) 47:29 (25) 1:00:01 (25) 1:12:13
(25) 11:42 (24) 11:34 (24) 11:22 (25) 12:51 (25) 12:32 (24) 12:12

1区  2区  3区  4区  5区  6区 
2.980m  2.980m  2.980m  2.980m  2.980m  2.980m 

8:53 8:42 8:59 9:07 9:20 8:50
六本木　昇  西山　和弥  森田　海生  菅沼　舜  髙橋　聖也  大久保　雅也

順位 タイム 学校名



平成３０年度　伊勢崎市佐波郡中学校総合体育大会

第１４回伊勢崎市・佐波郡駅伝競走大会　女子総合結果一覧
競技場：市民のもり公園 平成３０年１０月６日(土)

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
(2.98km) (2.32km) (2.32km) (2.32km) (2.98km)

1 48:17 あずまA  津布子せな(3) 女屋 瀬菜(2) 橋場 愛唯(1) 須田こころ(2) 和田瑚々那(1)
県大会出場 (1) 10:18 (1) 18:56 (1) 27:35 (1) 36:39 (1) 48:17

(1) 10:18 (3) 8:38 (2) 8:39 (5) 9:04 (8) 11:38
2 48:19 三中A  内山 優美 (3) 佐藤ひかる(2) 木田　晏莉(2) 細野 美瑠(3) 髙橋きらり(2)

県大会出場 (4) 10:48 (3) 19:19 (2) 27:55 (2) 36:57 (2) 48:19
(4) 10:48 (2) 8:31 (1) 8:36 (4) 9:02 (3) 11:22

3 48:25 殖蓮A  小林　志穂(3) 荻野ひかる(3) 小暮 奈衣(1) 中村 七海(1) 野永　倖未(3)
県大会出場 (2) 10:27 (2) 19:17 (3) 28:04 (3) 37:24 (3) 48:25

(2) 10:27 (5) 8:50 (3) 8:47 (11) 9:20 (1) 11:01
4 49:17 四中  武田 奈緒(2) 清水 一葉(2) 小枝 希颯(2) 新井 結衣(3) 竹石 莉子(3)

県大会出場 (6) 10:59 (6) 19:42 (5) 28:42 (4) 37:43 (4) 49:17
(6) 10:59 (4) 8:43 (4) 9:00 (3) 9:01 (6) 11:34

5 49:18 四ツ葉A  久保田優花(3) 日下このは(3) 小林 優奈(3) 小保方愛香(3) 齋藤 胡桃(2)
県大会出場 (9) 11:12 (5) 19:42 (6) 28:50 (6) 38:05 (5) 49:18

(9) 11:12 (1) 8:30 (9) 9:08 (9) 9:15 (2) 11:13
6 49:22 玉南A  堀江 優香(2) 金子優生奈(3) 川端 未桜(3) 青木 瑠奈(2) 鳥羽 愛美(3)

(3) 10:41 (4) 19:31 (4) 28:37 (5) 37:48 (6) 49:22
(3) 10:41 (5) 8:50 (8) 9:06 (7) 9:11 (6) 11:34

7 50:01 玉村A  高木 心晴(2) 板橋 沙奈(2) 萩原ひなた(1) 荒木 琴音(1) 中山 歩美(2)
(10) 11:21 (10) 20:16 (9) 29:20 (10) 38:29 (7) 50:01
(10) 11:21 (8) 8:55 (5) 9:04 (6) 9:09 (5) 11:32

8 50:04 宮郷A  滝沢 百花(2) 横山 波音(1) 茂木 華珂(1) 根岸 遥佳(1) 原 未来(2)
(8) 11:08 (9) 20:12 (8) 29:17 (7) 38:17 (8) 50:04
(8) 11:08 (11) 9:04 (6) 9:05 (2) 9:00 (10) 11:47

9 50:11 三中B  前田　姫奈(1) 下田 真葵(3) 高橋 明里(3) 中條　美珠(1) 小山　梨花(2)
(12) 11:34 (11) 20:33 (11) 29:44 (9) 38:29 (9) 50:11
(12) 11:34 (9) 8:59 (10) 9:11 (1) 8:45 (9) 11:42

10 50:32 境南  小澤 凪彩(3) 柳 彩音(3) 高橋穂乃香(2) 山岸瑛里衣(2) 田島 妃子(2)
(5) 10:50 (7) 19:51 (7) 29:06 (8) 38:25 (10) 50:32
(5) 10:50 (10) 9:01 (11) 9:15 (10) 9:19 (13) 12:07

11 50:45 一中  鈴木蓮杏渚(2) 萩原　叶実(1) 髙田結依菜　(3) 児島　遙華(3) 宮島　涼浬(1)
(7) 11:07 (8) 19:59 (10) 29:21 (11) 39:21 (11) 50:45
(7) 11:07 (7) 8:52 (15) 9:22 (18) 10:00 (4) 11:24

12 51:36 四ツ葉B  大澤 柚香(2) 片桐　実咲(3) 飯島　珠咲(1) 矢野　心雪(1) 加藤世知琉(2)
(14) 11:50 (14) 21:13 (13) 30:18 (12) 39:32 (12) 51:36
(14) 11:50 (13) 9:23 (6) 9:05 (8) 9:14 (12) 12:04

13 51:39 あずまB  金子 玲奈(2) 小保方祐里(2) 髙木 美咲(3) 金谷 桃衣(2) 五十嵐 花(3)
(13) 11:39 (12) 20:53 (12) 30:13 (13) 39:41 (13) 51:39
(13) 11:39 (12) 9:14 (14) 9:20 (14) 9:28 (11) 11:58

14 52:44 宮郷B  石原 萌子(2) 金子明香里(3) 角田うらら(2) 田中 美結(2) 木戸 七緒(2)
(17) 12:21 (16) 21:49 (15) 31:05 (14) 40:31 (14) 52:44
(17) 12:21 (14) 9:28 (13) 9:16 (12) 9:26 (14) 12:13

15 53:11 境西  常見 杏里(2) 飯塚 姫菜(1) 村田 結花(2) 齊藤 菜央(2) 橋本和香波(3)
(11) 11:25 (13) 20:57 (14) 30:52 (15) 40:44 (15) 53:11
(11) 11:25 (15) 9:32 (19) 9:55 (17) 9:52 (16) 12:27

16 53:51 玉村B  山口 來夏(1) 金 ひなの(1) 志村さくら(2) 鹿沼 彩理(1) 青木 琴美(1)
(16) 12:07 (17) 22:00 (16) 31:40 (16) 41:20 (16) 53:51
(16) 12:07 (20) 9:53 (16) 9:40 (16) 9:40 (18) 12:31

17 54:11 赤堀A  久保田なぎさ(2) 松本 知佳(3) 伏島 詩巴(2) 久保田李子(2) 關谷 実咲(2)
(15) 11:58 (15) 21:37 (17) 31:46 (17) 41:21 (17) 54:11
(15) 11:58 (17) 9:39 (20) 10:09 (15) 9:35 (19) 12:50

18 54:48 玉南B  田村 奈津(1) 髙坂 結夏(3) 田口 倫伽(3) 堤 ささら(2) 谷 綾音(2)
(19) 12:43 (18) 22:19 (18) 32:13 (19) 42:27 (18) 54:48
(19) 12:43 (16) 9:36 (18) 9:54 (19) 10:14 (15) 12:21

19 54:54 殖蓮B  田口 愛夢(2) 前原ひかる(3) 佐藤　里咲(2) 井戸口琳華(2) 長谷川留花(1)
(20) 13:11 (20) 23:02 (19) 32:17 (18) 41:43 (19) 54:54
(20) 13:11 (19) 9:51 (11) 9:15 (12) 9:26 (20) 13:11

20 56:11 赤堀B  今泉 珂音(1) 根岸　杏果(2) 斎藤 妃七(2) 中澤 夏緒(2) 町田 穂香(1)
(18) 12:32 (19) 22:20 (20) 32:36 (20) 42:53 (20) 56:11
(18) 12:32 (18) 9:48 (21) 10:16 (20) 10:17 (21) 13:18

21 56:43 二中  川島 月愛(2) 髙井 優希(3) 小林明日香(2) 織田 芽依(1) 星野 晶海(1)
(21) 14:13 (21) 24:11 (21) 33:51 (21) 44:16 (21) 56:43
(21) 14:13 (21) 9:58 (16) 9:40 (21) 10:25 (16) 12:27

1区  2区  3区  4区  5区 
2.980m  2.320m  2.320m  2.320m  2.980m 

9:54 7:54 7:56 8:18 9:56
三浦　奈々  五十嵐　美月 柳　摩美  松浦　夢乃  大図　智香 

順位 タイム 学校名


